**QUỲNH PHỤ**

# Diện mạo mới, sức sống mới

Những ngày giáp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, chúng tôi về thăm huyện Quỳnh Phụ và cảm nhận sự đổi thay rõ nét của vùng quê nơi đây. Nhờ có sự chung sức, đồng lòng xây dựng nông thôn mới (NTM) của cán bộ và các tầng lớp nhân dân trong huyện mà bức tranh làng quê trở nên bừng sáng bởi diện mạo khang trang, sạch đẹp.